

INNOVATION ROUNDTABLE APS

**Plantagevej 78F
3460 Birkerød
Cvr.nr. 32 66 89 76**

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 9 / 12 2016

Dirigent
Axel Rosenø

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN

Innovation Roundtable ApS
Plantagevej 78F
3460 Birkerød

CVR-nr. 32 66 89 76

Hjemsted: Hellerup

DIREKTION

Axel Rosenø

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af netværksarrangementer om innovation, indhentning og spredning af viden om innovation samt rådgivning, konsulent- og foredragsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets overskud på 6.211.084 kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende resultat i 2016/17.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

| Noter | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 17.365.445 | 10.889.017 |
| Direkte omkostninger | - 7.376.341 | - 6.521.099 |
| BRUTTORESULTAT | 9.989.104 | 4.367.918 |
| Salgsomkostninger | - 1.147.458 | - 511.620 |
| Administrationsomkostninger | - 836.733 | - 686.814 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | 8.004.913 | 3.169.484 |
| 2 Afskrivninger på anlægsaktiver | - 22.472 | - 43.827 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | 7.982.441 | 3.125.657 |
| Finansielle indtægter | 0 | 2.722 |
| Finansielle omkostninger | - 18.472 | - 44.276 |
| RESULTAT FØR SKAT | 7.963.969 | 3.084.103 |
| 1 Skat af årets resultat | - 1.752.885 | - 725.736 |
| ÅRETS RESULTAT | 6.211.084 | 2.358.367 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.300.000 |
| Ekstraordinært udbytte | 6.700.000 | 0 |
| Overført resultat | - 488.916 | 58.367 |
| Fordelt | 6.211.084 | 2.358.367 |

BALANCE PR. 30. JUNI

| Noter | AKTIVER | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-------|---------------------------------|------------------|------------------|
| 2 | Driftsmidler og inventar | 391.805 | 76.089 |
| | Materielle anlægsaktiver | 391.805 | 76.089 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 391.805 | 76.089 |
| 1 | Tilgodehavender fra salg | 2.896.335 | 1.374.352 |
| | Udskudt skatteaktiv | 0 | 1.425 |
| | Andre tilgodehavender | 286.354 | 18.216 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 28.080 | 26.539 |
| | Tilgodehavender | 3.210.769 | 1.420.532 |
| | Likvide beholdninger | 3.599.190 | 5.610.314 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 6.809.959 | 7.030.846 |
| | AKTIVER | 7.201.764 | 7.106.935 |

BALANCE PR. 30. JUNI

| Noter | PASSIVER | 2016 kr. | 2015 kr. |
|----------|--|------------------|------------------|
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.300.000 |
| | Overført resultat | 93.390 | 582.306 |
| 3 | EGENKAPITAL | 218.390 | 3.007.306 |
| 1 | Udskudt skat | 17.532 | 0 |
| | HENSÆTTELSER | 17.532 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 36.957 |
| | Gæld til tilknyttet virksomhed | 3.255.235 | 965.072 |
| | Anden gæld | 1.186.414 | 870.953 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 2.524.193 | 2.226.647 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 6.965.842 | 4.099.629 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 6.965.842 | 4.099.629 |
| | PASSIVER | 7.201.764 | 7.106.935 |

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

| | Selskabsskat kr. | Udskudt skat kr. | Skat ifølge resultat- opgørelsen kr. |
|------------------------|---------------------|------------------------|---|
| Saldo, primo | 0 | - 1.425 | |
| Skat af årets resultat | 1.733.928 | 18.957 | 1.752.885 |
| Sambeskatningsbidrag | <u>- 1.733.928</u> | | |
| Saldo 30.6.2016 | <u>0</u> | <u>17.532</u> | <u>1.752.885</u> |

2. DRIFTSMIDLER OG INVENTAR

| | Driftsmidler kr. |
|--|-----------------------|
| Anskaffelsessum: | |
| Saldo pr. 1.7. | 210.831 |
| Tilgang | 388.188 |
| Afgang | <u>- 160.000</u> |
| Anskaffelsessum pr. 30.6. | <u>439.019</u> |
| Afskrivninger: | |
| Saldo pr. 1.7. | 134.742 |
| Årets afskrivninger | 24.472 |
| Afskrivninger vedr. afgang | <u>- 112.000</u> |
| Afskrivninger pr. 30.6. | <u>47.214</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30.6.2016 | <u>391.805</u> |

3. EGENKAPITAL

| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------|-----------------------------|-----------------------------|--|-----------------------|
| Saldo pr.1.7. | 125.000 | 582.306 | 2.300.000 | 3.007.306 |
| Årets resultat | | 6.211.084 | | 6.211.084 |
| Udbytte | | - 6.700.000 | 6.700.000 | |
| Betalt udbytte | | | <u>- 9.000.000</u> | <u>- 9.000.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>93.390</u> | <u>0</u> | <u>218.390</u> |